
PIELGRZYMKA DO OSTREJ BRAMY 
 

„Gietrzwałd- Św. Lipka- Wilczy Szaniec- Troki -Ponary-Wilno- Kowno ” 

 

Termin: 26-29 sierpień 2016 r. 

 

Ramowy program: 
 

1 dzień 
Wyjazd z Klucz o ok. godz. 5.00 

Zwiedzanie:  Gietrzwałd- Św. Lipka- Wilczy Szaniec 

Zakwaterowanie  w hotelu w Suwałkach ( kolacja, nocleg) 
 

2 dzień 
Śniadanie. 

Wyjazd w godzinach porannych na Litwę. 

Zwiedzanie z przewodnikiem: Troki (Msza w Trockim kościele), Ponary, Wilno. 

Zakwaterowanie  w hotelu w Wilnie ( obiadokolacja, nocleg) 
 

3 dzień 
Śniadanie. 

Dalsze zwiedzanie Wilna z przewodnikiem, Cmentarz na Rossie (jeden z najstarszych na ziemiach 

byłej Rzeczypospolitej), na którym pochowana jest m.in.: matka i serce Marszałka Piłsudskiego; 

Kościół Św. Anny, pomnik Adama Mickiewicza, Kościół Bernardynów, Kościół Św. Franciszka  

z Asyżu.  (Msza w kaplicy  Miłosierdzia Bożego )  Powrót do hotelu (obiadokolacja, nocleg) 
 

4  dzień 
Śniadanie, zwolnienie pokoi. 

cd. zwiedzania Wilna,  zabytkowy zespół architektoniczny Starego Miasta, który wpisany jest  

na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO, Kościół Św. Piotra i Pawła na Antokolu, 

domek Św. Faustyny Kowalskiej – Apostołki Miłosierdzia Bożego, Wzgórze Trzech Krzyży,  

z którego rozciąga się widok na całe miasto, Plac Katedralny, Katedra Wileńska Św. Stanisława, 

Pałac Prezydencki, Uniwersytet Wileński, Kościół Św. Ducha z obrazem Jezusa Miłosiernego, Plac 

Ratuszowy, Cerkiew Św. Ducha, Kościół Św. Teresy, Sanktuarium Matki Bożej Miłosierdzia  

w Ostrej Bramie z cudownym obrazem Wileńskiej Madonny.  ( Msza w kaplicy Ostrej Bramy) 

Przejazd do Kowna i zwiedzanie miasta. 

Powrót do Klucz w godzinach nocnych. 
 

Uwaga: powyższy program jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
 

cena: 450zł. + 80 Euro /os. 
 

Świadczenia zawarte w cenie: 

 1 nocleg w hotelu w Suwałkach, 2 noclegi w hotelu  w Wilnie (pokoje 2,3/os. z łazienkami);  

 3 śniadania i 3 obiadokolacje;  

 transport autokarem klasy LUX (klimatyzacja, wc, video / dvd, barek) + opłaty drogowe  

i parkingowe;  

 opieka pilota / przewodnika na całej trasie;  

 usługa lokalnego przewodnika w Wilnie ;  

 bilety wstępu do zwiedzanych obiektów; 

 ubezpieczenie. 

 

Kontakt:   
ks. Andrzej Milej  tel.500 195 833 


